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Link do produktu: https://hitparts.pl/wklad-szklo-lusterka-lewy-land-rover-range-rover-Im-0609-1212-land-rover-
discoverylrd-taa-0309-1216-land-rover-freelander-fa-1106-11-p-36809.html

WKLAD SZKEO LUSTERKA LEWY LAND ROVER
T g RANGE ROVER (LM), 06.09-12.12, LAND
m ROVER DISCOVERY/LR4 (TAA), 03.09-12.16,
LAND ROVER FREELANDER (FA), 11.06-11.

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Opis: wkfad lusterka zewnetrznego

Strona zabudowy: lewa (strona kierowcy)
Informacje dodatkowe: ogrzewane; szkto wypukte

Stosowany: LAND ROVER DISCOVERY/LR4 (TAA), 03.09-12.16
Okres stosowania do: -.14

Stosowany: LAND ROVER RANGE ROVER SPORT (LS), 06.09-06.13
Okres stosowania do: -.14

Stosowany: LAND ROVER FREELANDER (FA), 11.06-11.14
Okres stosowania od: .10-

Stosowany: LAND ROVER RANGE ROVER (LM), 06.09-12.12

Producent czesci: View Max
Numery oryginalne: LR013775

104,00 zt
4324544M
LRO13775
5901532547856

View Max
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